
*روزنامه ایــران/ پسر نخبه ای عصر پنج شنبه 
گذشته بعد از پایان جلسه کنکور به خانه رفت و خود 
را از پشت بام به پایین پرتاب کرد. با ورود ماموران 
به محل، آن ها با جسد پسر ۱۹ ساله مواجه شدند 
و بررسی ها نشان می داد که او خود را از پشت بام 

طبقه چهارم به پایین انداخته است.
*کرمانی/ فردی که از طریق ایجاد آگهی فروش 
لوازم منزل اقدام به کلاهبرداری در فضای مجازی 

می کرد ، در کرمان شناسایی و دستگیر شد.
*ایسنا/ مقامات سودان از کشته شدن ۷۴ نفر در 
پی بارندگی های سنگین و وقوع سیلاب در این 

کشور خبر دادند.
*سپاه/ نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه ای از 
ــواد مخدر با  کشف یک تن و ۱۲۰ کیلوگرم م
اقدام اطلاعاتی و عملیات رزمندگان تیپ نیروی 
مخصوص ۱۱۰ سلمان فارسی، در مناطق مرزی 

شهرستان سراوان خبر داد.
*یورونیوز/ منابع پلیس در اسپانیا از کشف و 
برچیده شدن دو شبکه قاچاق انسان خبر دادند که 
کارِ اصلیِ آن ها انتقال صدها مهاجر غیرقانونی از 

این کشور به فرانسه بوده است.
ــروز شنبه از  *رکنا/رسانه هــای محلی صبح دی
سقوط یک فروند هواپیما پس از زمان کوتاهی از 
برخاستن از فرودگاه جوبا پایتخت سودان جنوبی 
خبر دادند. گزارش ها حاکی از آن است که چهار نفر 
بر اثر سقوط این هواپیما جان خود را از دست دادند.
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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکیحادثه در قاب اختصاصی خراسان

پسری در آب نمک!
چهار سال است که عاشق یکی از هم دانشگاهی هایم 
شده ام و قصد ازدواج با او را دارم اما آن دختر به بهانه 
های مختلف، در حالی خواستگاری رسمی را به تاخیر 
می اندازد که من هر بار هدیه های گران بهایی برایش 
می خرم و ... جوان 33ساله ای که سفره دلتنگی اش 
را نزد مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری سپاد 
مشهد گشوده بود، با بیان این که از سوختن پای یک 
دختر خسته شده است، در تشریح سرگذشت خودش 
گفت: سال آخر تحصیل در دوره کارشناسی را سپری 
می کردم که  عاشق »نعیمه« شدم. او را معمولا در محیط 
دانشگاه می دیدم به طوری که دیگر زمان کلاس های 
او را حفظ بودم، با آن که رشته تحصیلی ما متفاوت بود و 
حتی روزهای حضورمان در دانشگاه فرق می کرد، اما 
من در روزهایی که نعیمه کلاس داشت باز هم تلاش 
می کردم برای دیدار او به دانشگاه بروم. ظاهر ساده و 
متین نعیمه مرا گرفتار کرده بود و هر روز بیشتر شیفته 
اش می شدم تا این که بالاخره عشقم را به او ابراز کردم 
و این گونه ارتباط من و نعیمه آغاز شد. از آن روز به بعد، 
به مناسبت های مختلف هدایای گران بهایی تهیه می 
کردم تا رضایت او را جلب کنم. بعد از پایان تحصیلات، 
در یک شرکت معتبر استخدام شدم و خیلی زود پله 
های ترقی را طی کردم. در همین سال ها در آزمون 
کارشناسی ارشــد نیز پذیرفته شــدم. این در حالی 
بود که نعیمه از خواستگاری رسمی من جلوگیری 
می کرد و مدعی بود باید شناخت بیشتری از یکدیگر 
داشته باشیم. از سوی دیگر، من ماجرای علاقه ام به 
نعیمه را با خانواده ام در میان گذاشتم ولی مادرم با آن 
که زنی بی سواد است، هرگونه تصمیمی را به عهده 
خودم گذاشت.  خلاصه تحصیلات من در کارشناسی 
ارشد هم به پایان رسید ولی باز هم نعیمه با بیان این که 
پدرش مخالف این ازدواج است، همچنان مرا سر می 
دواند و به قول معروف در آب نمک گذاشته است. پدر 
او مدیرعامل یک شرکت خصوصی است و مرا شایسته 
تک دخترش نمی داند! از طرف دیگر هر بار به نعیمه می 
گویم که اگر جوابش منفی است، من با دختر دیگری 
ازدواج کنم و به دنبال سرنوشت خودم بروم، خیلی به 
او بر می خورد و ادعا می کند که من او را دوست ندارم! با 
همه این حرف ها، به او می گویم اگر تو را دوست نداشتم 
چهار سال به پایت نمی نشستم و این گونه نمی سوختم! 
با این حال نه دلیل اصلی مخالفت پدرش را می دانم و نه 
می توانم تفسیر کنم که نعیمه دوست داشتن را چگونه 
تعبیر می کند ، در حالی که من عمر و جوانی خودم را 
تلف می کنم و ... شایان ذکر است، بررسی کارشناسی 
و روان شناختی ماجرای این جوان تحصیل کرده در 

دایره مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

113 هزار لیتر سوخت قاچاق زیر پای مسافران اتوبوس ! 
توکلی/ پدیده سوخت  قاچاق  در مرزهای 
شرقی هر روز ابعاد جدیدی به خود می گیرد و 

طی دو ماه اخیر بیش  از ۱۱3 هزار لیتر سوخت 
قاچاق فقط توسط  مــامــوران پلیس  استان 
کرمان کشف و ضبط شده  اســت. به گزارش 
خراسان،فرمانده انتظامی» نرماشیر« در شرق 
کرمان روز گذشته با اشاره به کشف ۹3هزار 
لیترسوخت قاچاق و توقیف ۱8 دستگاه اتوبوس 

مسافربری از ابتدای خرداد ماه تاکنون گفت: 
حمل سوخت قاچاق  توسط اتوبوس ها تهدیدی 
جدی برای جان ومال  مسافران است. سرهنگ 
زیدآبادی با اشاره به دستگیری۴۱ متهم افزود: 
در  سال های  گذشته شاهد حوادث بسیار تلخ و 
ناگواری از تصادف و آتش سوزی اتوبوس های 

مسافربری در شرق کشور بوده ایم.  سرهنگ 
»روانبخش« فرمانده قرارگاه عملیاتی ابوذر 
استان کرمان  نیز  از کشف بیش از  ۲۰هزار  لیتر 
گازوئیل قاچاق از پنج  دستگاه اتوبوس عبوری 
از شهرستان بم توسط ماموران یگان تکاوری 

۱۱۴ خبر داد. 

یورو نیوز/ آتش سوزی های جنگلی در شمال 
ایالت کالیفرنیای آمریکا روز جمعه ضمن تخریب 
صدها واحد مسکونی، هــزاران نفر را مجبور به 

ترک محل زندگی شان کرد.
این آتش ســوزی ها که منطقه وسیعی را در بر 
گرفته است اکنون به یکی از بزرگ ترین حریق 

های تاریخ ایالت کالیفرنیا تبدیل شده است.

سجادپور- جوان ۴3 ساله ای که ۹ سال 
قبل در پی نزاع بر سر ناخالصی مواد مخدر، 
دو نفر را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود، 

در زندان مرکزی مشهد قصاص شد.
به گزارش اختصاصی خراسان، ساعت ۲3 
هشتم فروردین سال ۹۰ بود که وقوع نزاعی 
مشهد  ساختمان  قلعه  منطقه  در  خونین 
نیروهای انتظامی را به خیابان حر کشاند. 
بررسی های مقدماتی نشان داد: دو جوان 
بر اثر وارد آمــدن ضربات چاقو مقابل یک 
منزل مسکونی به شدت مجروح شده اند که 
پس از انتقال به مرکز درمانی جان خود را از 
دست داده اند. بنابراین نیروهای کلانتری 
ساختمان(  )قلعه  رجایی  شهید  شهرک 
بلافاصله مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد 
در زمان وقوع حادثه اطلاع دادنــد و بدین 
اکبر  علی  قاضی  شبانه  حضور  بــا  ترتیب 
صفائیان در مرکز درمانی ومحل وقوع قتل، 
تحقیقات گسترده ای آغــاز شد. قاضی با 
تجربه وقت شعبه 8۰۹ دادســرای عمومی 
و انقلاب مشهد که در همان دقایق اولیه 
بررسی های قضایی و با توجه به اوضــاع و 
احوال محیط و چگونگی ارتکاب جرم یقین 
داشت نزاع مذکور به خاطر اختلاف بر سر 
مواد مخدر رخ داده است و طرفین نزاع با 
یکدیگر آشنا بــوده انــد، بی درنــگ گروهی 
تخصصی از کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
غیرمحسوس  تحقیقات  مامور  را  آگاهی 
درباره آخرین ارتباطات مقتولان کرد. این 
گونه بود که سرنخی از یک جوان 3۴ ساله 
به نــام غلامرضا به دســت آمــد که دقایقی 
قبل از جنایت در آن محل دیده شده بود. 

ــزارش خراسان حاکی اســت: با انتقال  گ
وحشتناک  جنایت  ایــن  قربانیان  اجساد 
دستگیری  عملیات  قانونی،  پزشکی  بــه 
متهم 3۴ ساله نیز با دستورات ویژه قاضی 
صفائیان در دستور کار پلیس آگاهی قرار 
مراکز  کلیه  بــه  وی  مشخصات  و  گــرفــت 
انتظامی و نظامی اعــلام شــد. حــدود یک 
هفته بعد و درحالی که رصدهای اطلاعاتی 
برای شناسایی مخفیگاه متهم فراری وارد 
مرحله جدیدی شده بود ناگهان وقوع حادثه 
دیگری در مشهد، راز پرونده دو قتل بر سر 
مواد مخدر را فاش کرد. آن روز شهروندان 
در تماس با پلیس ۱۱۰، اعلام کردند که 
سارقی را هنگام زورگیری از یک مغازه دار 
دستگیر کرده اند. بنابراین گزارش، زمانی 
که نیروهای انتظامی زورگیر جوان را به مقر 
انتظامی هدایت کردند بررسی ها نشان 
داد که زورگیر 3۴ ساله همان متهم تحت 

به  تعقیب کارآگاهان پلیس آگاهی است 
همین دلیل آن ها ماجرا را به قاضی صفائیان 
گزارش دادند و این گونه عامل دو جنایت به 
شعبه 8۰۹ مجتمع قضایی شهید قدوسی 
انتقال یافت تا به سوالات فنی و تخصصی 

مقام قضایی پاسخ دهد.
»غــلامــرضــا- ق« کــه در همان جلسه اول 
بازپرسی متوجه شده بود راهــی جز بیان 
حقیقت ندارد ، به تشریح ماجرای هولناک 
دو قتل در منطقه قلعه ساختمان پرداخت و 
گفت: یکی از مقتولان فردی تبعه افغانستان 
بود و من از آن ها مواد مخدر می گرفتم و با 
هم آشنا بودیم. قبل از وقوع حادثه هم کنار 
یکدیگر مواد مصرف کردیم و سپس من از آن 
ها خواستم برای مصرف روز بعد هم مقداری 
مواد مخدر به من بدهند که قرار شد برای 
تحویل مواد به سرقرارمان در شهرک شهید 
رجایی )قلعه ساختمان( بــروم. ولی آن ها 

مواد مخدر تقلبی به من دادند به طوری که 
بیشتر آن »آشغال« بود. به این خاطر مواد را 
نزد آن ها بردم و با عصبانیت گفتم که این ها 

مواد نیست! بلکه آشغال است!!
جوان 3۴ ساله ادامه داد: همین موضوع به 
نزاع و فحاشی کشید که ناگهان من با چاقو به 
طرف فرد افغانستانی به نام »ف- الف« حمله 
کردم و در این لحظه جوان ۲۴ ساله دیگر به 
نام »غ- ک« هم وارد درگیری شد. من هم هر 
دو نفر را با ضربات چاقو مجروح کردم و از آن 
جا گریختم تا این که هنگام زورگیری از یک 

مغازه دار دستگیر شدم و ...
ــان، در پی  ــراس بــه گـــزارش اختصاصی خ
بازسازی صحنه  و  اعترافات صریح متهم 
ــده در  ــرون جــنــایــت، کــیــفــرخــواســت ایـــن پ
دادســرای عمومی و انقلاب مشهد صادر 
شد و متهم به قتل دو جوان در شعبه سوم 
دادگاه کیفری یک خراسان رضوی پای میز 
محاکمه ایستاد. قضات با تجربه دادگاه نیز 
پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه، جرم 
او را محرز دانستند و متهم این پرونده جنایی 
را به دو بــار قصاص نفس محکوم کردند. 
به گزارش خراسان، با قطعیت یافتن رای 
صادر شده، این پرونده پس از طی مراحل 
قانونی، به اجرای احکام دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد ارسال شد و بدین ترتیب با 
فراهم شدن مقدمات اجرای حکم قصاص، 
عامل ۴3 ساله قتل دو جوان سپیده دم روز 
سه شنبه گذشته در زنــدان مرکزی مشهد 
درحالی به مجازات رسید که بار دیگر نزاع بر 
سر مواد مخدر ناخالص، به خون هم آغشته 

شد و سه نفر را به کام مرگ برد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

عامل 2 جنایت به چوبه دار سپرده شد

ماجرای افیون خون آلود!


